
   MĚSTSKÝ ÚŘAD BZENEC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

                                                                                                                                          
                                   náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, Česká republika, IČ 00284807, DIČ: CZ00284807 
 

  

Stránka 1 z 7 
  

Záměr: Z/2025/69143  
 

 

 

 

 

Obec Domanín 
Domanín 9 
696 83  Domanín 

 

Řízení: R/2025/74524  
Spis. zn.: STAV/25/02081  
Naše č. j.: 25/02490/STAV/male  
Vyřizuje: Eva Malinová  
Tel. / Mob.: +420518306426  
e-mail: stavebni.urad@bzenec.cz  
Ve Bzenci: 13.05.2025  

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ STAVBY 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Bzenci, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f) a § 30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 
stavebního zákona žádost, kterou dne 16.04.2025 podala  Obec Domanín, IČO 00284866, 
Domanín 9, 696 83  Domanín zastoupena společností SMART PROJEKT s. r. o., IČO 
05377269, Lanžhotská 3448, 690 02  Břeclav (dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru 
podle § 193 stavebního zákona: 

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

stavbu: Stavební úpravy - Smuteční síň Domanín (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 956 
v katastrálním území Domanín. 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o změnu skladby a o úpravu odvodnění jednoplášťové ploché střechy Smuteční síně v 
Domaníně. Spád ploché střechy bude z důvodu bezpečnějšího odtoku vody zvětšen na 2,5 % 
(optimálně na 3% - bude prověřeno při realizaci). Nově bude také na plochou střechu instalován 
fotovoltaický (PV) systém. Stávající plochá střecha staticky nevyhovuje k dalšímu přitížení 
fotovoltaickými panely, z tohoto důvodu je nutné střechu odlehčit odstraněním těžkých vrstev – 
betonová mazanina, škvárový násyp.  

Navržena je nová skladba jednoplášťové ploché střechy s lehkou spádovou vrstvou z 
polystyrenu. Na nově rekonstruovanou střechu bude instalován fotovoltaický (PV) systém, který 
vyžaduje skladbu střechy s odolností proti působení vnějšího požáru Broof (t3). Při uvažovaném 
umístění fotovoltaického systému je nutno použít hydroizolační fólii min. tl. 1,8 mm, sklovláknitý 
vlies a tepelnou izolaci z EPS 150. 

Nová skladba ploché střechy č. S1 a č. S2: 
Střecha s odolností proti působení vnějšího požáru Broof(t3), která je vyžadovaná pro instalaci 
FVE 
- Hydroizolační fólie z PVC min. tl. 1,8 
- Separační vrstva – filtek V 
- Tepelná izolace EPS 150, tl. 100 mm 
- Spádové klíny EPS 150, tl. 30-270 mm, sklon střechy 2,5% 
- Parotěsná a pojistná hydroizolační vrstva – glastek 40 special mineral, tl. 4 mm 
- Přípravný asfaltový nátěr 
- ŽB stropní panely, tl. 250 mm 



Č.j. 25/02490/STAV/male str. 2 

 

 Stránka 2 z 7 
 

- Omítka nebo podhled SDK 
 

Plochá střecha bude nově zaizolována tepelnou izolací EPS 150, tl. 100 m a spádovými klíny 
EPS 150 v rozsahu tl. 30-280 mm. Obvodové zdivo zůstává stávající, bez dodatečné tepelné 
izolace. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou autorizoval Ing. 
Arch. Pavel Veselý, autorizovaný architekt ČKA 03557. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník je povinen před zahájením stavby zajistit vypracování dokumentace pro 
provádění stavby dle přílohy č. 9 vyhlášky č. 131/2024 Sb.. 

3. Před zahájením stavebních prací budou vytyčena veškerá podzemní a nadzemní zařízení 
a bude zajištěna jejich ochrana. Při pracích v jejich blízkosti bude postupováno v souladu s 
požadavky jejich správců. 

4. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a 
sídlo stavebního podnikatele, který je bude provádět a případné změny neprodleně oznámit 
stavebnímu úřadu. 

5. Stavebník je povinen před zahájením provádění stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště štítek obsahující identifikační údaje o stavbě a ponechat jej tam až do 
dokončení stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

6. Stavebník zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 
pro povolení stavby a dokumentace pro provádění stavby, a všechny doklady týkající se 
prováděné stavby, popřípadě jejich kopie, 

7. Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přísunovými cestami pro dopravu materiálu 
tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a 
nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., dále k znečišťování 
ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím 
technického vybavení a požárním zařízením. 

8. Stavební materiál, potřebný k provádění prací, bude skladován na vlastním pozemku. 

9. Při realizaci stavby musí mít stavebník na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob 
nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku i šetrnost k sousedství. 

10. Při provádění budou dodržena ustanovení § 163 stavebního zákona. 

11. Při provádění stavby je nutno dodržovat příslušné technické předpisy, dodržet požadavky 
na výstavbu, popřípadě technické normy. 

12. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejména dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

13. Budou dodrženy požadavky vyplývající z požárně bezpečnostního řešení stavby. 

14. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu následující fáze výstavby za účelem provedení 
kontrolních prohlídek stavby, umožní provedení kontrolní prohlídky a pokud tomu nebrání 
vážné důvody, této prohlídky se zúčastní: 

a) Zahájení stavby 

b) Dokončení stavby 

15. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí. 
16. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů státní správy a 

požadavky vlastníků a správců technické a dopravní infrastruktury (nejsou-li stanoveny 
správními rozhodnutími) uvedené v následujících vyjádřeních: 

17. Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustav (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D s.r.o. zn. M49992-27145118 ze dne 05.02.2025:  



Č.j. 25/02490/STAV/male str. 3 

 

 Stránka 3 z 7 
 

1. Případná kolize s distribučním zařízením v majetku EG.D, s.r.o. (dále jen EGD), bude 
řešena přeložkou ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (přeložku 
rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

2. Uvažovaná stavba musí respektovat ochranná pásma distribučního zařízení. 

3. V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, 
VN dle platných ČSN, PNE, zajistí EGD nápravná opatření (snížení kabelového vedení, 
založení do plastových chrániček, apod.) a to na základě písemné objednávky investora 
předané na EGD neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené 
hradí investor stavby v plné výši. 

4. Komunikace, parkoviště a odstavné plochy musí být umístěny mimo stávající kabelové 
rozvody. Případné přeložky budou řešeny ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v 
platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo 
potřebu přeložky vyvolal). 

5. Případné betonové základy včetně oplocení a obrubníků je nezbytné umístit minimálně 
0,5 m od kabelových rozvodů. Projektová dokumentace bude obsahovat vzorové řezy 
včetně kótování. 

6. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci 
stavby/činnosti dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 
458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto 
zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c)provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 
zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d)provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 
zařízením. 

7. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, 
do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem 
přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

8. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 
dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že 
nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor 
zemních prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených 
místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů technika EGD. Vytyčení 
kabelů VN, NN zajistí František Vlček, tel.: 518612050, mail: frantisek.vlcek@egd.cz. 

9. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým 
ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li 
provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

10. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho 
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou. Označení výstražnými tabulkami bude 
provedeno podle pokynů technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení 
si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkrytí. 

11. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným 
zařízením musí odpovídat příslušným ČSN. 

12. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O 
kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této 
podmínky budou poruchy, vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby. 

13. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, 
PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, 
ČSN 73 6005. 

14. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

mailto:frantisek.vlcek@egd.cz


Č.j. 25/02490/STAV/male str. 4 

 

 Stránka 4 z 7 
 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 
podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení bez ochranných prvků 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

15. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve 
Sdělení č. 26274044, k existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování 
EGD a k podmínkám činnosti v jeho blízkosti, s platností do 18.10.2025. 

16. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím 
zahájením konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou 
uvedeny v závěru tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

17. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v 
OP nadzemního vedení 22 kV, a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno 
provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte nejméně 25 kalendářních 
dnů předem. 

18. Dovolujeme si také upozornit, že investor stavby hradí náklady na dodatečné úpravy 
stávajícího zařízení distribuční soustavy, které jsou vyvolané stavbou. Jedná se např. o 
ochranu podzemního vedení přiložením dodatečné chráničky v místě vjezdů apod. 

18. Vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací a Všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací č .j. 104926/25/23 ze dne 11.04.2025, Společnost CETIN  
a) potvrzuje, že v Zájmovém území je umístěno SEK, v rozsahu určeném v Situačním 
výkresu; 
b) souhlasí, aby Stavebník, za splnění podmínek určených v odst. 2.1 písm. c) Vyjádření, v 
Zájmovém území provedl Stavbu; 
c) určuje pro ochranu SEK podmínky určené ve Všeobecných podmínkách ochrany; 
d) určuje, že přeložení SEK, je-li nezbytné, zajistí společnost CETIN, a to na základě 
písemné smlouvy uzavřené mezi společností CETIN a stavebníkem Stavby; 
e) upozorňuje, že přeložení SEK nesmí být provedeno, bez toho, aniž by mezi společností 
CETIN a stavebníkem Stavby byla uzavřena písemná smlouva o přeložení SE 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Obec Domanín, Domanín 9, 696 83  Domanín 
 

Odůvodnění: 

Dne 16.04.2025 podal stavebník žádost o povolení stavby "Stavební úpravy - Smuteční síň 
Domanín“  (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 956 v katastrálním území Domanín. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru. 

K záměru při podání žádosti byla nahraná projektová dokumentace, kterou vypracoval Ing. 
Arch. Pavel Veselý, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby  ČKA 03557. Součástí projektové 
dokumentace jsou následující podklady: 

• Statický výpočet – autorizoval Ing. Jiří Ilčík  Ph.D., autorizovaný inženýr  pro statiku a 
dynamiku staveb  ČKAIT 1006408. 

• Požárně bezpečnostní řešení – autorizoval Bc. Zbyněk Tuček,  autorizovaný inženýr pro 
požární bezpečnost staveb ČKAIT 0013446. 

• Technická zpráva silnoproudá elektroinstalace, zodpovědný projektant Ing. Martin Veselý, 
MSc.. 

 



Č.j. 25/02490/STAV/male str. 5 

 

 Stránka 5 z 7 
 

Dále byly k řízení o povolení stavby předloženy souhlasná stanoviska a vyjádření dotčených 
orgánů: 

• Jednotné environmentální stanovisko odboru životního prostředí a územního plánování 
Městského úřadu Kyjov, č.j. OŽPÚP32100/2025 ze dne 01.04.2025. 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
č.j. KHSJM 04187/2025/BV/HOK ze dne 03.02.2025. 

a další doklady: 

• Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení 
distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D s.r.o., zn. M49992-27145118 ze 
dne 05.02.2025, 

• Vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací a Všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací č. j. 104926/25/23 ze dne 11.04.2025. 

Vzhledem k tomu, že předložená žádost spolu s přílohami poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, stavební úřad úkonem č.j. 25/02120/STAV/male ze dne 
22.4.2025 podle § 188 stavebního zákona vyrozuměl účastníky řízení, dotčené orgány a 
hlavního projektanta o zahájení řízení. Současně upustil od ústního jednání a stanovil, že ve 
lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad Městského úřadu v Bzenci k 
závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 182 stavebního zákona 
v daném případě přísluší, stavebníkovi (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu) – Obec 
Domanín a obci, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (účastník řízení dle § 
27 odst. 2 správního řádu) – Obec Domanín, také osobám, které mají vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům a může být rozhodnutím o 
povolení záměru přímo dotčeno (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu) CETIN a.s., 
Obec Domanín, EG.D, s.r.o..  

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena. Stavební úřad při stanovování okruhu účastníků řízení zohlednil stávající 
charakter zástavby, velikost pozemků, možný vliv projednávané stavby na okolí. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle vyhlášky. 

Stavební úřad posoudil záměr s územně plánovací dokumentací. Dle platného územního plánu 
se stavba nachází v zastavěném území, v ploše s funkční způsobem využití – Občanská 
vybavenost. Plocha charakterizuje stavby pro školství, služby, sport, kulturu a veřejné 
pohřebiště. 

Stavební úřad po posouzení došel k závěru, že stavba je v souladu s platnou územně plánovací 
dokumentací obce Domanín.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  

Účastníci řízení měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházející 
vydání rozhodnutí, tj. do 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. V době mezi 
seznámením s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správní spis o další důkazní prostředky 
doplňován. V průběhu řízení žádný z účastníků řízení neuplatnil své návrhy ani námitky. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 
193 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 



Č.j. 25/02490/STAV/male str. 6 

 

 Stránka 6 z 7 
 

Upozornění: 

Stavební úřad po nabytí právní moci rozhodnutí zašle stavebníkovi oznámení o nabytí právní 
moci a o ověření projektové dokumentace spolu se štítkem obsahující identifikační údaje o 
povoleném stavebním záměru. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na 
viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. Stavebník 
je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace pro 
povolení stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich kopie. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Povolení stavby platí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 stavebního zákona 2 roky ode dne nabytí právní moci; 
bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti, prodlužuje se doba platnosti na 10 
let ode dne právní moci povolení. Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolením. Stavební úřad může na 
žádost stavebníka nebo jeho právního nástupce povolit změnu stavby před jejím dokončením. 
Na řízení a povolení změny stavby před dokončením se vztahují přiměřeně ustanovení o 
stavebním řízení. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru krajského stavebního úřadu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné 

 

 

                                                                                                       Eva Malinová 

                                                                                             vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. c) ve výši 9000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
SMART PROJEKT s. r. o., IDDS: r3y2vtb, sídlo: Lanžhotská č.p. 3448, 690 02  Břeclav 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9, sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
na vědomí 
Ing. Pavel Veselý, Arch, IDDS: x75iurx, místo podnikání: Konec č.p. 224, 691 53  Tvrdonice 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36, sídlo: 
Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



Č.j. 25/02490/STAV/male str. 7 

 

 Stránka 7 z 7 
 

Městský úřad Kyjov, IDDS: f28bdah, sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
 
 

 


		2025-05-19T09:53:41+0200
	Eva Malinová
	Vedoucí stavebního úřadu




